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Link do produktu: https://www.goodpack.eu/teczka-drect-a4-5590-12-przegrodek-zolta-p-2465.html

TECZKA D.RECT A4 5590 12 PRZEGRODEK

ZOLTA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN
Producent

Typ

Format

Kolor

29,99 zt

24,38 zt

Dostepny

1 szt

24h

279096
5902308710207
d.rect

organizer, z gumka
A4

261ty

TECZKA DELI 5577 12 PRZEGRODEK A4 Z RACZKA CZARNA
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- teczka segregujaca na dokumenty w formacie A4, zamykana na gumke

- wewnatrz posiada przegrédki na dokumenty z wymiennymi etykietami do opisu zawartosci
- wykonana z mocnej folii PP

- posiada okienko do podgladu zawartosci

- 12 przegrédek
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